

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О присвоении почетных званий Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю плодотворную работу присвоить почетные звания:

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ВРАЧ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

РАБАДАНОВУ Магомеду Магомедгаджиевичу — заведующему поликлиникой государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дахадаевская центральная районная больница».

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

АБДУЛГАНИЕВУ Абдулле Чабакуровичу — главе крестьянского (фермерского) хозяйства «Мурад», с. Зубанчи Дахадаевского района.

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ВЕТЕРИНАРНЫЙ ВРАЧ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

МАГОМЕДОВУ Магомеду Джалалудиновичу — ветеринарному врачу Меусишинского ветеринарного участка государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дахадаевское районное ветеринарное управление».

УПРАВЛЕНИЕ ПОПРОИЗВОДСТВА

Глава Республики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала 7 октября 2016 год № 295

17m